
ABSOLUTO PILOTO TOTAL

P1 E1 P2 E2 PS FECHA P1 E1 P2 E2 PS FECHA P1 E1 P2 E2 PS FECHA P1 E1 P2 E2 PS FECHA RUEDA

CONTIN, Luigi 6 12 6 12 3 25 64

RUÍZ, Santiago 6 9 6 9 2 18 50

QUINTELA, Federico 6 7 6 7 15 41

LÓPEZ, Alfonso 6 5 6 4 12 33

ALFARO, Jorge 6 4 6 5 1 10 32

CUADRADO, Pablo 6 3 6 3 8 26

REZK, Pablo 6 2 6 2 6 22

REZK JR, Pablo 6 1 6 4 17

SILVA, Ricardo 6 6 1 13

DE ARMAS, Federico 6 6 12

RIZZO, Tomás 6 6 12

SOTO, Juan Pablo 6 6 12

AGUIRRE, Nicolás 6 6 12

MAGLIANO, Pablo 6 6 12

FALCO, Diego 6 6 12

LARROSA, Joaquín 6 6 12

SILVERA, Juan Sebastián 6 6 12

CAINO, Santiago Jorge 6 6 12

RODRÍGUEZ, Guillermo 6 6 12

ARBELO, José 6 6 12

CESTINO, Ricardo 6 6 12

POMBO, Marcelo 6 6 12

PÉREZ, Javier 6 6 12

GARCÍA, Manuel 6 6 12

CORALLO, Nicolás 6 6

BELTRÁN, Gabriel 6 6

PITA, Horacio 6 6

FERNÁNDEZ, Pedro desclasificado

CLUB URUGUAYO DE RALLY  /  CAMPEONATO NACIONAL DE RALLY 2025

ROCHA A DEFINIR MINASPIRIÁPOLIS

  P1: Presentismo Etapa 1  -  P2: Presentismo Etapa 2  -  E1: Etapa 1  -  E2: Etapa 2  -  PS: Power Stage



ABSOLUTO COPILOTOS TOTAL

P1 E1 P2 E2 PS FECHA P1 E1 P2 E2 PS FECHA P1 E1 P2 E2 PS FECHA P1 E1 P2 E2 PS FECHA RUEDA

CEDRÉS, Cecilia 6 12 6 12 3 25 64

XIMÉNEZ, Nicolas 6 9 6 9 2 18 50

VARELA, Joaquín 6 7 6 7 15 41

VILLETE, Martín 6 5 6 4 12 33

BIEITO, Pablo 6 4 6 5 1 10 32

ALTEZ, Mauricio 6 3 6 3 8 26

GONZÁLEZ, Gustavo 6 2 6 2 6 22

ABANONI, Enzo 6 1 6 4 17

ERRAZQUIN, Horacio 6 6 1 13

MUNÍZ, Ismael 6 6 12

FONTAO, Gastón 6 6 12

FIGUEROA, Renato 6 6 12

HERRERA, Horacio 6 6 12

SÁNCHEZ, Guillermo 6 6 12

ALOY, Diego 6 6 12

BARRETO, Manuel 6 6 12

ROLDÁN, Christian 6 6 12

CAINO, Santiago 6 6 12

RODRÍGUEZ, Javier 6 6 12

ARBELO, José 6 6 12

BARRETO, Hamilton 6 6 12

SERPA, Alicia 6 6 12

PEREIRA, Paula 6 6 12

DUHART JR, Ricardo 6 6 12

MARTÍNEZ, Rodrigo 6 6

FRIPP, Andrés 6 6

BRAGA, Daniel 6 6

DE LOS SANTOS, Phillipe desclasificado

CLUB URUGUAYO DE RALLY  /  CAMPEONATO NACIONAL DE RALLY 2025

PIRIÁPOLIS ROCHA A DEFINIR MINAS

  P1: Presentismo Etapa 1  -  P2: Presentismo Etapa 2  -  E1: Etapa 1  -  E2: Etapa 2  -  PS: Power Stage



RC4N PILOTO TOTAL

P1 E1 P2 E2 PS FECHA P1 E1 P2 E2 PS FECHA P1 E1 P2 E2 PS FECHA P1 E1 P2 E2 PS FECHA RUEDA

CONTIN, Luigi 6 12 6 12 3 25 64

RUÍZ, Santiago 6 9 6 9 2 18 50

QUINTELA, Federico 6 7 6 7 15 41

LÓPEZ, Alfonso 6 5 6 4 12 33

ALFARO, Jorge 6 4 6 5 1 10 32

CUADRADO, Pablo 6 3 6 3 8 26

REZK, Pablo 6 2 6 2 6 22

CORALLO, Nicolás 6 6

BELTRÁN, Gabriel 6 6

RC4N COPILOTOS TOTAL

P1 E1 P2 E2 PS FECHA P1 E1 P2 E2 PS FECHA P1 E1 P2 E2 PS FECHA P1 E1 P2 E2 PS FECHA RUEDA

CEDRÉS, Cecilia 6 12 6 12 3 25 64

XIMÉNEZ, Nicolas 6 9 6 9 2 18 50

VARELA, Joaquín 6 7 6 7 15 41

VILLETE, Martín 6 5 6 4 12 33

BIEITO, Pablo 6 4 6 5 1 10 32

ALTEZ, Mauricio 6 3 6 3 8 26

GONZÁLEZ, Gustavo 6 2 6 2 6 22

MARTÍNEZ, Rodrigo 6 6

FRIPP, Andrés 6 6

CLUB URUGUAYO DE RALLY  /  CAMPEONATO NACIONAL DE RALLY 2025

PIRIÁPOLIS ROCHA A DEFINIR MINAS

  P1: Presentismo Etapa 1  -  P2: Presentismo Etapa 2  -  E1: Etapa 1  -  E2: Etapa 2  -  PS: Power Stage

CLUB URUGUAYO DE RALLY  /  CAMPEONATO NACIONAL DE RALLY 2025

ROCHA A DEFINIR MINASPIRIÁPOLIS

  P1: Presentismo Etapa 1  -  P2: Presentismo Etapa 2  -  E1: Etapa 1  -  E2: Etapa 2  -  PS: Power Stage



RC4N Light PILOTO TOTAL

P1 E1 P2 E2 PS FECHA P1 E1 P2 E2 PS FECHA P1 E1 P2 E2 PS FECHA P1 E1 P2 E2 PS FECHA RUEDA

QUINTELA, Federico 6 12 6 12 2 25 63

LÓPEZ, Alfonso 6 9 6 7 1 18 47

ALFARO, Jorge 6 7 6 9 3 15 46

CUADRADO, Pablo 6 5 6 5 12 34

REZK, Pablo 6 4 6 4 10 30

CORALLO, Nicolás 6 6

BELTRÁN, Gabriel 6 6

RC4N Light COPILOTOS TOTAL

P1 E1 P2 E2 PS FECHA P1 E1 P2 E2 PS FECHA P1 E1 P2 E2 PS FECHA P1 E1 P2 E2 PS FECHA RUEDA

VARELA, Joaquín 6 12 6 12 2 25 63

VILLETE, Martín 6 9 6 7 1 18 47

BIEITO, Pablo 6 7 6 9 3 15 46

ALTEZ, Mauricio 6 5 6 5 12 34

GONZÁLEZ, Gustavo 6 4 6 4 10 30

MARTÍNEZ, Rodrigo 6 6

FRIPP, Andrés 6 6

CLUB URUGUAYO DE RALLY  /  CAMPEONATO NACIONAL DE RALLY 2025

  P1: Presentismo Etapa 1  -  P2: Presentismo Etapa 2  -  E1: Etapa 1  -  E2: Etapa 2  -  PS: Power Stage

PIRIÁPOLIS ROCHA A DEFINIR MINAS

CLUB URUGUAYO DE RALLY  /  CAMPEONATO NACIONAL DE RALLY 2025

  P1: Presentismo Etapa 1  -  P2: Presentismo Etapa 2  -  E1: Etapa 1  -  E2: Etapa 2  -  PS: Power Stage

PIRIÁPOLIS ROCHA A DEFINIR MINAS



RC5N PILOTO TOTAL

P1 E1 P2 E2 PS FECHA P1 E1 P2 E2 PS FECHA P1 E1 P2 E2 PS FECHA P1 E1 P2 E2 PS FECHA RUEDA

REZK JR, Pablo 6 12 6 5 25 54

AGUIRRE, Nicolás 6 7 6 7 1 18 45

SILVA, Ricardo 6 6 12 3 27

DE ARMAS, Federico 6 6 9 2 23

RIZZO, Tomás 6 9 6 21

SOTO, Juan Pablo 6 6 12

FERNÁNDEZ, Pedro desclasificado

RC5N COPILOTOS TOTAL

P1 E1 P2 E2 PS FECHA P1 E1 P2 E2 PS FECHA P1 E1 P2 E2 PS FECHA P1 E1 P2 E2 PS FECHA RUEDA

ABANONI, Enzo 6 12 6 5 25 54

HERRERA, Horacio 6 7 6 7 1 18 45

ERRAZQUIN, Horacio 6 6 12 3 27

MUNÍZ, Ismael 6 6 9 2 23

FONTAO, Gastón 6 9 6 21

FIGUEROA, Renato 6 6 12

DE LOS SANTOS, Phillipe desclasificado

CLUB URUGUAYO DE RALLY  /  CAMPEONATO NACIONAL DE RALLY 2025

PIRIÁPOLIS ROCHA A DEFINIR MINAS

  P1: Presentismo Etapa 1  -  P2: Presentismo Etapa 2  -  E1: Etapa 1  -  E2: Etapa 2  -  PS: Power Stage

CLUB URUGUAYO DE RALLY  /  CAMPEONATO NACIONAL DE RALLY 2025

ROCHA A DEFINIR MINASPIRIÁPOLIS

  P1: Presentismo Etapa 1  -  P2: Presentismo Etapa 2  -  E1: Etapa 1  -  E2: Etapa 2  -  PS: Power Stage



RC1600 PILOTO TOTAL

P1 E1 P2 E2 PS FECHA P1 E1 P2 E2 PS FECHA P1 E1 P2 E2 PS FECHA P1 E1 P2 E2 PS FECHA RUEDA

RODRÍGUEZ, Guillermo 6 12 6 12 1 25 62

MAGLIANO, Pablo 6 5 6 3 18 38

LARROSA, Joaquín 6 3 6 9 2 12 38

FALCO, Diego 6 4 6 5 15 36

POMBO, Marcelo 6 1 6 2 10 25

GARCÍA, Manuel 6 6 7 3 22

ARBELO, José 6 9 6 21

CESTINO, Ricardo 6 7 6 19

CAINO, Santiago Jorge 6 6 4 16

PÉREZ, Javier 6 2 6 14

SILVERA, Juan Sebastián 6 6 12

PITA, Horacio 6 6

RC1600 COPILOTOS TOTAL

P1 E1 P2 E2 PS FECHA P1 E1 P2 E2 PS FECHA P1 E1 P2 E2 PS FECHA P1 E1 P2 E2 PS FECHA RUEDA

RODRÍGUEZ, Javier 6 12 6 12 1 25 62

SÁNCHEZ, Guillermo 6 5 6 3 18 38

BARRETO, Manuel 6 3 6 9 2 12 38

ALOY, Diego 6 4 6 5 15 36

SERPA, Alicia 6 1 6 2 10 25

DUHART JR, Ricardo 6 6 7 3 22

PARKS, Tomás 6 9 6 21

BARRETO, Hamilton 6 7 6 19

CAINO, Santiago 6 6 4 16

PEREIRA, Paula 6 2 6 14

ROLDÁN, Christian 6 6 12

BRAGA, Daniel 6 6

CLUB URUGUAYO DE RALLY  /  CAMPEONATO NACIONAL DE RALLY 2025

ROCHA A DEFINIR MINASPIRIÁPOLIS

  P1: Presentismo Etapa 1  -  P2: Presentismo Etapa 2  -  E1: Etapa 1  -  E2: Etapa 2  -  PS: Power Stage

CLUB URUGUAYO DE RALLY  /  CAMPEONATO NACIONAL DE RALLY 2025

PIRIÁPOLIS ROCHA A DEFINIR MINAS

  P1: Presentismo Etapa 1  -  P2: Presentismo Etapa 2  -  E1: Etapa 1  -  E2: Etapa 2  -  PS: Power Stage



RRSS PILOTO TOTAL

E1 E2 PS FECHA E1 E2 PS FECHA E1 E2 PS FECHA E1 E2 PS FECHA acumulado

LASTRETO, Martín 12 12 3 25 52

DE LA FUENTE, Juan Angel 9 9 18 36

MARTÍNEZ, Duaner 7 0 7

RRSS COPILOTO TOTAL

E1 E2 PS FECHA E1 E2 PS FECHA E1 E2 PS FECHA E1 E2 PS FECHA acumulado

JORCIN, Michel 12 12 3 25 52

DE LA FUENTE, Alejandro 9 9 18 36

AVILA, Mary 7 0 7

PIRIÁPOLIS ROCHA LAVALLEJA Sede a confirmar

CLUB URUGUAYO DE RALLY  /  CAMPEONATO NACIONAL DE RALLY 2025

E1: Etapa 1  -  E2: Etapa 2  -  PS: Power Stage

La Categoría RRSS no lleva puntaje por presentación ni puntaje por Rueda. El puntaje total sale del acumulado, fecha a fecha

PIRIÁPOLIS ROCHA A DEFINIR MINAS


